
 

Kvislasyndin Hytteforening 
c/o Geir Hansen 
Løvenskiolds vei 21a 
1358 Jar 
Epost: styret@kvislasyndin.no 

Organisasjonsnr: 913 494 652 
Bankkonto: 2153 30 03475 
Hjemmeside åpen for alle:  

www.kvislasyndin.no 
Facebookgruppe bare for medlemmer:  

www.facebook.com/groups/kvislasyndin 

 Jar, 08.02.2018 

 

Til eksisterende og kommende medlemmer i Kvislasyndin Hytteforening! 
 
 
Fornyelse eller nytegning av medlemskap 
Årskontingent for medlemskap i Kvislasyndin Hytteforening er også i 2018 kr 300,-. 
Medlemskapet er knyttet til hytteadressen og gir én stemme ved avstemminger i foreningen. Alle 
familiemedlemmer betraktes som medlemmer. Årskontingenten forfaller til betaling 22. februar. Merk betaling 
med «Kontingent 2018» samt hytteadressen medlemskapet er tilknyttet! Vi forbedrer vårt medlemsregister. 
Derfor ber vi dere alle fylle ut vedlagt skjema for medlemsinfo og returnere utfylt skjema til 
styret@kvislasyndin.no. 
 
Facebook 
Kvislasyndin Hytteforening har en lukket gruppe på Facebook. Vi anbefaler alle medlemmer å følge gruppen. Søk 
opp gruppen på Facebook og søk om gruppemedlemskap, om du ikke allerede er følger av gruppen! For å bli 
godkjent som gruppemedlem på Facebook, må du være medlem i Kvislasyndin Hytteforening eller være registret 
som i familie med et medlem. Send en epost til styret@kvislasyndin.no, om du ikke blir godkjent som 
gruppemedlem og mener du burde godkjennes! 
 
Vestfjelløypene 
Vestfjelløypene SA er et andelslag for drift av skiløyper i området mellom Knippeset og Vang grense. Takket være 
Vestfjelløypene har vi et utmerket skiløypenett i området. Kvislasyndin Hytteforening har eierandeler i 
Vestfjelløypene, og vi støtter også Vestfjelløypene årlig ved å gi et bidrag til drift. Kvislasyndin Hytteforening 
bidrar ved dugnader på løypenettet. Selv om Kvislasyndin Hytteforening støtter Vestfjelløypene, er det viktig at 
alle brukere av skiløypene bidrar med sitt løypebidrag. Hjemmesiden til Vestfjelløypene er: syndin.no/ski/ 
 
Veistyret for Kvislavegen 
Styret i Kvislasyndin Hytteforening har regelmessige møter med veistyret for Kvislavegen for å fremme og ivareta 
interessene til våre medlemmer. Kvislasyndin Hytteforening er dog ikke ansvarlig for drift, vedlikehold og brøyting 
av Kvislavegen. Det er det veistyret for Kvislavegen som er.  
 
Vestre Slidre Hytteforening 
Vestre Slidre Hytteforening er en paraplyforening hvor flere hytteforeninger er medlem. Kvislasyndin 
Hytteforening er også medlem i Vestre Slidre Hytteforening. I år har vi en representant i styret. Vestre Slidre 
Hytteforening er blant annet høringsorgan for Vestre Slidre kommune. 
 
Midtre Syndin Hytteforening 
Vår nabohytteforening i vest, Midtre Syndin Hytteforening, har mange felles interesser med oss i Kvislasyndin 
Hytteforening. Styrene i de to hytteforeningen ser nå sammen på hvordan vi bedre kan samarbeide på felles 
interesseområder. 
 
Påskeskirenn 
Til tross for en snøfattig vinter i fjor, ble påskeskirennet i 2017 igjen en stor suksess. I år ser det ut til at alt ligger 
til rette for tidenes påskeskirenn langfredag 30. mars kl 12:00 ved Sonjavarden. Vi trenger medhjelpere under 
arrangementet. De som kan hjelpe til, bes sende en epost til styret@kvislasyndin.no. 



 

 

 

 
Bålfest 
På Olsok arrangerer vi bålfest med pølseservering ved sørøst-enden av Midtre Syndin. Fin ramme for å pleie 
gamle og nye bekjentskaper blant medlemmene og medlemmenes familier. 
 
Dugnader 
Hvert år arrangerer Kvislasyndin Hytteforening dugnader for å ta vare på og forbedre turstier og løyper i området. 
Det er både lærerikt, nyttig og hyggelig å delta på hytteforeningens dugnader. Du kan bli en kløpper til å kloppe. 
Kanskje vanker det noen spennende historier om området, eller tips om turmuligheter. 
 
Manifest 
Kvislasyndin er ifølge vedtektene en upolitisk forening. Samtidig skal foreningen ivareta medlemmenes interesser. 
Styret velger derfor å tolke upolitisk til å bety partipolitisk uavhengig. Hva som egentlig er medlemmenes 
interesser, har til nå i liten grad vært dokumentert. Styret jobber med et utkast til et hyttepolitisk manifest som 
skal beskrive hvilke meninger og holdninger styret skal fremme på vegne av medlemmene. Medlemmene vil få 
anledning til å stemme over hver av delelementene i et slikt hyttepolitisk manifest, slik at det blir et 
representativt manifest. Med et slikt styringsdokument, håper styret i Kvislasyndin Hytteforening å kunne ivareta 
medlemmenes interesse på en enda bedre og mer aktiv måte. 
 
Styreverv 
Er du en ildsjel, og kunne tenke deg å stille til valg for en plass i styret i Kvislasyndin Hytteforening? Send i så fall 
en epost til styret@kvislasyndin.no, så vil vi viderebringe henvendelsen til valgkomiteen. 
 
Grasrotandelen 
Hver enkelt Norsk Tipping-kunde kan selv bestemme hvilken forening eller klubb som skal motta et beløp av det 
de selv spiller for. Fra 1. januar ble denne grasrotandelen økt fra fem til sju prosent av spill-innsatsen. Du kan 
tilknytte deg en grasrotmottaker hos en av Norsk Tipping sine kommisjonærer eller logge deg inn på nettsiden til 
Norsk Tipping. Velger du Kvislasyndin Hytteforening som din grasrotmottaker, får Kvislasyndin Hytteforening 
ekstra støtte til sine aktiviteter. 
 
Med vennlig hilsen 
Styret v/Geir Hansen 
styret@kvislasyndin.no 
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